ja korrale hinnangut 10 (kümne) tööpäeva jooksul arvates dokumendi esitamisest, ega 

palu tähtaja pikendamist, loetakse toetuse andmise tingimused ja kord RIA poolt 

heakskiidetuks. 

5. Kulud ja arveldus  

5.1.  Projekti raames Toetuseks ette nähtud eelarve on kuni 1 500 000 (üks miljon viissada 

tuhat) eurot, mida kasutatakse ettevõtjate toetamiseks küberturvalisuse valdkonna 

innovatsiooni- ja arendustegevuse läbiviimisel.  

5.2.  EISile rakenduskulu Toetuse andmiseks on projekti kogu abikõlblikkuse perioodiks 

ette nähtud summas kuni 90 000 (üheksakümmend tuhat) eurot.

[...]

deklareeritud summaga. Sellisel juhul vähendatakse rakenduskulu summat 

proportsionaalselt vastavalt tegelikult väljamakstud toetuste summale. 

5.3.  RIA kannab rakenduskulu EISile, kasutades viitenumbrit 3500082253, järgmiselt:  

5.3.1.  80 % ehk 72 000 (seitsekümmend kaks tuhat) eurot kümne (10) tööpäeva jooksul 

pärast Lepingu jõustumist;  

5.3.2.  ülejäänud osa rakenduskulust kümne (10) tööpäeva jooksul pärast viimase 

tegevusaruande RIA poolt kinnitamist või heakskiidetuks lugemist;  

5.3.3.  juhul, kui lõplik rakenduskulu summa on väiksem punktis 5.3.1 nimetatud summast,